
Oggetto: Approvazi
2013.

L'anno Duemila tredici, add

Il sottoscritto Walter La Mar

del Comune di Ripabottoni

VISTO:
 il TUEL, approvato c
 l'art.55 dello Statuto
 Considerato che da

direttamente le entra
acqua, nettezza urba
Giuseppe, remunerato

 Richiamata la delibe
ed approvazione Bil
Bilancio Pluriennale

 Viste le risultanze de
cui consumo fatturat

- l’esecutività
l’anno 2013, f

- accertare al
esercizio finan

- porre il ruol
scadenza paga

COMUNE DI RIPABOTTONI
PROVINCIA DI CAMPOBASSO
Determinazione del Responsabile
Pagina n. 1 di 2

N. 183/21

one ed esecutività ruolo acqua potabile e di scarico per l’anno

ì venti del mese di Dicembre, nella casa comunale di Ripabottoni.

ca
RESPONSABILE DEI SERVIZI

on D. L.vo n.267/2000;
Comunale;
diversi anni l’Amministrazione Comunale ha stabilito di riscuotere

te derivanti da tasse comunali, precisamente quelle relative al ruolo
na e TOSAP passi carrabili, dando incarico al dipendente Sauro
con fondi previsti nella contrattazione decentrata;

ra del Consiglio Comunale n. 14 del 28.11.2013 dall’oggetto: “Esame
ancio di Previsione 2013, Relazione Previsionale e Programmatica e
2013/2015 e relativi allegati”;
l ruolo predisposto dal dipendente Sauro Giuseppe per l'anno 2013, il
o è di mc. 74.679, formato da n. 556 ditte;

D E T E R M I N A

e la messa in riscossione del ruolo acqua potabile e di scarico per
ormato da n. 556 ditte;

la risorsa 3.01.3190 gestione competenza del bilancio corrente
ziario, la somma complessiva di € 46.047.80;

o di cui è cenno alla riscossione secondo le vigenti normative, con
mento per il 31.03.2014.

dei Servizi



Pagina n. 2 di 2

Determina, infine, la pubblicazione della presente all'albo pretorio del sito internet istituzionale
http://www.comuneripabottoni.it, ai sensi e per gli effetti dell'art.8 del D.Lgs. 14/03/2013, n. 33, con
inizio dal per anni 5 con termine 31 Dicembre 2018.

Contro la presente Determinazione è ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in
via gerarchica alla Giunta Comunale, in alternativa, il ricorso giurisdizionale al TAR o Straordinario al
Presidente della Repubblica, nei termini e modi previsti dalla relativa normativa. (L. 1034/1971 e D.Lgs
104/2010, D.P.R. 1199/1971,).
La presente, ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs. 267/2000, così come introdotto dall'art. 3 lettera d)
del D.L. 10 Ottobre 2012, n.174, è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile
attestante la copertura finanziaria.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
La Marca Walter

===========

Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell' art. 151 del Testo
Unico Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.267/2000.
Lì,

IL RESP.LE DEL SERV.FIN.
La Marca Walter

==========
N. 394 Registro Pubblicazioni

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Notificatore del Comune di Ripabottoni dichiara di aver pubblicato all'Albo Pretorio
Comunale sul sito internet http://www.comuneripabottoni.it la presente determinazione il giorno

per ivi rimanervi, ininterrottamente, per anni cinque consecutivi.

Ripabottoni,

IL MESSO NOTIFICATORE
5859/21-2

http://www.comuneripabottoni.it/
http://www.comuneripabottoni.it/

